
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G n. 656 del 09.02.2022 - Albo n. 449 del 09.02.2022, con il quale è stata 
indetta una procedura di mobilità volontaria compartimentale ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 
165/01 e ss.mm e dell’art.57 del CCNL 2006/2009 per la copertura di n. 2 posti di personale 
tecnico - amministrativo, da destinare al Dipartimento Promozione della Salute, Materno-
Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza “G. D’Alessandro”;  
 
CONSIDERATO che, entro i termini previsti, sono pervenute istanze di partecipazione alla  
suddetta procedura 

 
DISPONE 

 
La Commissione giudicatrice per la procedura di mobilità volontaria compartimentale ai sensi 
dell’art. 30 del D.lgs 165/01 e ss.mm e dell’art.57 del CCNL 2006/2009 per la copertura di n. 
2 posti di personale tecnico - amministrativo, da destinare al Dipartimento Promozione della 
Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza “G. 
D’Alessandro”, è così composta:  
 
Prof.ssa Stefania GRIMAUDO Presidente 
 
Dott. Gaspare LO GIUDICE Componente 
 
Dott.ssa Tiziana NUARA Componente 
 
Dott. Luca Marco LUZZU Segretario 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 




		2022-03-25T12:32:09+0000
	06092016
	Antonio Romeo




